
 
 

Dipartimento Jonico in "Sistemi Giuridici ed Economici 
del Mediterraneo: società, ambiente, culture " -  Taranto 

 
Corso di Laurea in Scienze e Gestione delle Attività 
Marittime 

 

 Largo Bezzi n. 1 – 74122 San Vito (TA) – Tel. +39 099 7756094 
c . f .  8 0 00 2 17 0 72 0   -   p . i va  010 8 6 76 0 72 3 

 

Decreto n. 15/2015  Taranto, 03/11/2015 
 

 

 

IL COORDINATORE 

 

 

VISTO lo Statuto di questa Università, emanato con D.R. n° 2959 del 
14.06.2012; 

 
VISTO il Regolamento elettorale ex art. 78, comma 10 dello Statuto di 

Ateneo, emanato con D.R. n.3111 del 25/09/2015. 
 
VISTO il Regolamento per la elezione del Coordinatore e della Giunta 

di Corso di Studio/Classe/Interclasse, emanato con D.R. n. 
1633 del 18 aprile 2013; 

 
VISTO il Decreto del Decano del 05 novembre 2015, n. prot. 14/2015; 
 

DISPONE 

 

che il seggio elettorale per l’elezione dei rappresentanti dei docenti e degli studenti 

nella Giunta del Corso di studio in Scienze e Gestione delle Attività Marittime del 

Dipartimento Jonico in Sistemi Giuridici ed Economici del Mediterraneo: “Società, ambiente, 

culture” (DJSGE) triennio accademico 2015-2018 sia il medesimo del seggio 

elettorale per l'elezione del Coordinatore del corso di studio in Scienze e Gestione delle 

Attività Marittime e, pertanto, risulti così costituito: 

• prof. CARNIMEO Nicolò Giovanni (Presidente) 

• prof. LONGO Caterina  (Scrutatore) 

• prof. GIACOPPO Carmen  (Scrutatore) 

• dr.ssa PELLEGRINO Lucia (Segretario) 

 

Taranto, 05 novembre 2015 

 

f.to Il COORDINATORE 

Prof.ssa Laura Tafaro 


